

Bolig+ København I Holding ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 40 91 43 23

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Bolig+ København I Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Bolig+ København I Holding ApS
Adresse, postnr. by	C/O SF -M ApS Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	40 91 43 23
Stiftet	7. november 2019
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Esben Khan Jeppe Prehn Lassen
Direktion	Thomas Esben Khan, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele i selskaber, der erhverver og driver fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 14.710.703 kr. mod et overskud på 8.540.167 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 62.200.261 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-8.498	-8.724
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.744.794	8.582.799
3	Finansielle indtægter	145.539	102.242
4	Finansielle omkostninger	-180.674	-148.174
	Resultat før skat	14.701.161	8.528.143
5	Skat af årets resultat	9.542	12.024
	Årets resultat	<u>14.710.703</u>	<u>8.540.167</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	3.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.744.794	8.582.799
Overført resultat	<u>-3.034.091</u>	<u>-1.042.632</u>
	<u>14.710.703</u>	<u>8.540.167</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>62.953.366</u>	<u>49.208.572</u>
		<u>62.953.366</u>	<u>49.208.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.953.366</u>	<u>49.208.572</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.041.687	3.196.633
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>852.139</u>	<u>773.935</u>
		<u>5.893.826</u>	<u>3.970.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.578</u>	<u>120.589</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.001.404</u>	<u>4.091.157</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>68.954.770</u></u>	<u><u>53.299.729</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	40.001	40.001
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	35.851.267	22.106.473
	Overført resultat	23.308.993	25.343.084
	Foreslået udbytte	3.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	62.200.261	48.489.558
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.973.893	4.098.241
	Skyldig selskabsskat	716.597	647.911
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.520	56.520
	Anden gæld	7.499	7.499
		6.754.509	4.810.171
	Gældsforpligtelser i alt	6.754.509	4.810.171
	PASSIVER I ALT	68.954.770	53.299.729

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.001	15.523.674	24.385.716	2.000.000	41.949.391
Overført via resultatdisponering	0	8.582.799	-1.042.632	1.000.000	8.540.167
Udløddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Udløddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.001	22.106.473	25.343.084	1.000.000	48.489.558
Overført via resultatdisponering	0	14.744.794	-3.034.091	3.000.000	14.710.703
Udløddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Udløddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2025	40.001	35.851.267	23.308.993	3.000.000	62.200.261

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	145.054	99.773
Andre finansielle indtægter	<u>485</u>	<u>2.469</u>
	<u>145.539</u>	<u>102.242</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	179.208	146.968
Andre finansielle omkostninger	<u>1.466</u>	<u>1.206</u>
	<u>180.674</u>	<u>148.174</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>-9.542</u>	<u>-12.024</u>
<u>-9.542</u>	<u>-12.024</u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandel
dattervirksomhed**

Kostpris 1. januar 2025	27.102.099
Kostpris 31. december 2025	27.102.099
Værdireguleringer 1. januar 2025	22.106.473
Modtaget udbytte	-1.000.000
Årets værdireguleringer	14.744.794
Værdireguleringer 31. december 2025	35.851.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	62.953.366

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bolig+ København I ApS	København	100,00 %

Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Saldo primo	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>
	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet kaution for lån optaget af koncernforbundne selskaber i realkreditinstitutter. Den samlede restgæld udgør 718.792 t.kr. pr. 31. december 2025.